Pour les deux (2) secteurs, privé et publics, le Conseil d’administration procède à la désignation des 
délégués à raison de : 

- Trois (3) délégués pour un nombre de Membres honoraires de la section compris entre  un (1) et cinq 
cents (500) Membres honoraires ; 

- un (1) délégué supplémentaire par tranche entière de deux mille cinq cents (2 500)  Membres 
honoraires de la section au-delà de cinq cents (500) Membres honoraires. 

12.3.3 Nombre de délégués désignés pour les sections des collèges « contrats collectifs Membres 
participants » secteur privé et public 

Les délégués des collèges « Contrats collectifs Membres participants » sont représentés par des personnes